

# ACCELERATED DISTRIBUTION DEMONSTRATION SYSTEM

## REGULATORY INFORMATION DISTRIBUTION SYSTEM (RIDS)

ACCESSION NBR: 8911020252    DOC. DATE: 89/10/27    NOTARIZED: NO    DOCKET #  
 FACIL: 50-397 WPPSS Nuclear Project, Unit 2, Washington Public Powe    05000397  
 AUTH. NAME    AUTHOR AFFILIATION  
 SORESENSEN, G.C.    Washington Public Power Supply System  
 RECIP. NAME    RECIPIENT AFFILIATION  
                  Document Control Branch (Document Control Desk)

SUBJECT: Responds to NRC Bulletin 88-010, Suppl 1, "Nonconforming Molded Case Circuit Breakers."

DISTRIBUTION CODE: IE21D    COPIES RECEIVED: LTR 1 ENCL 0 SIZE: 1  
 TITLE: Bulletin Response 88-10 - Nonconforming Molded Case Circuit Breakers.

### NOTES:

|           | RECIPIENT<br>ID CODE/NAME | COPIES<br>LTTR ENCL | RECIPIENT<br>ID CODE/NAME | COPIES<br>LTTR ENCL |
|-----------|---------------------------|---------------------|---------------------------|---------------------|
|           | PD5 LA                    | 1 0                 | PD5 PD                    | 1 1                 |
|           | SAMWORTH, R               | 1 1                 |                           |                     |
| INTERNAL: | AEOD/DOA                  | 1 1                 | AEOD/DSP/TPAB             | 1 1                 |
|           | NRR DOEA/GCB 11           | 1 1                 | NRR GILL, A.S.            | 1 1                 |
|           | NRR GUILLEN, J            | 1 1                 | NRR POTAPOUS, U           | 1 1                 |
|           | NRR STONE, J.C.           | 1 1                 | NRR/DEST/ADS 7E           | 1 1                 |
|           | NRR/DEST/MEB 9H           | 1 1                 | NRR/DOEA/EAB 11           | 1 1                 |
|           | NRR/DOEA/GCB 11           | 1 1                 | NRR/DREP/EPB 10           | 1 1                 |
|           | NRR/PMAS/ILRB12           | 1 1                 | NUDOCS-ABSTRACT           | 1 1                 |
|           | <u>REG FILE 02</u>        | 1 1                 | RES/DSIR/EIB              | 1 1                 |
|           | RGN5 FILE 01              | 1 1                 |                           |                     |
| EXTERNAL: | LPDR                      | 1 1                 | NRC PDR                   | 1 1                 |
|           | NSIC                      | 1 1                 |                           |                     |

AG-1

### NOTE TO ALL "RIDS" RECIPIENTS:

PLEASE HELP US TO REDUCE WASTE! CONTACT THE DOCUMENT CONTROL DESK,  
 ROOM P1-37 (EXT. 20079) TO ELIMINATE YOUR NAME FROM DISTRIBUTION  
 LISTS FOR DOCUMENTS YOU DON'T NEED!

TOTAL NUMBER OF COPIES REQUIRED: LTTR 23 ENCL 22 0

WASHINGTON PUBLIC POWER SUPPLY SYSTEM

P.O. Box 968 • 3000 George Washington Way • Richland, Washington 99352

October 27, 1989  
G02-89-199

Docket No. 50-397

U. S. Nuclear Regulatory Commission  
Attn: Document Control Desk  
Washington, D.C. 20555

Gentlemen:

Subject: NUCLEAR PLANT NO. 2, OPERATING LICENSE NPF-21  
RESPONSE TO NRC BULLETIN NO. 88-10, SUPPLEMENT 1  
NONCONFORMING MOLDED CASE CIRCUIT BREAKERS

Reference: Letter, G02-89-049, GC Sorensen (SS) to NRC  
same subject, dated March 31, 1989

In accordance with reporting requirements contained in the subject bulletin, Washington Public Power Supply System submits the following information:

We have completed the review of our response to NRC IEB 88-10 (the reference). The results of this review verifies that our response was in accordance with the provisions of IEB 88-10 as clarified by Supplement 1 to the Bulletin. However, we are providing additional information in regards to clarifications provided in NRC positions 4 and 5 of the supplement.

Specifically, in our response to item 1.b of IEB 88-10 Reporting Requirements, we indicated that none of the nontraceable circuit breakers were installed. This relates only to those in the sample required of item 1.a. In fact, there were two additional circuit breakers procured on the same purchase order that had been installed prior to issuance of IEB 88-10. A review of the application of these two circuit breakers had determined that they are not in a safety related system and as such have no safety function. In addition, at the time the circuit breakers were determined to not be traceable, all in stock units were placed on QC hold. Subsequently, the nontraceable circuit breakers have all been reevaluated for non safety related use.

Very truly yours,



G. C. Sorensen, Manager  
Regulatory Programs

MCB/bk  
Attachments

cc: JB Martin - NRC RV  
NS Reynolds - BCP&R  
RB Samworth - NRC  
DL Williams - BPA/399  
NRC Site Inspector - 901A

TE21  
1/0

8911020252 891026  
PDR ADOCK 05000397  
Q PDC